SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL N.º 012/2018 – CPSS/SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA, no uso
de suas atribuições legais, bem como atendendo aos termos da Lei Complementar Estadual nº 108
de  18/05/2005,  Lei  Complementar  nº  179  de  21/10/2014  e  Decreto  Estadual  nº  4.512  de
01/04/2009, no uso das atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

1. A relação do resultado dos pedidos de impugnações que foram interpostos contra o Edital nº
010/2018-CPSS/SESP do Processo Sele vo Simplificado para a Função de Agente de Cadeia Pública
constam no Anexo I, do presente Edital.
2. Os processos referentes aos pedidos de impugnações interpostos pelos candidatos estarão à
disposição dos recorrentes na sede do Departamento Penitenciário, Rua Dom Pedo I, 752 – Água
Verde, Curi ba/PR, até 05 (cinco) dias úteis após a publicação.
Após,  serão  devidamente  arquivados  junto  ao  Grupo  Auxiliar  de  Recursos  Humanos  do
Departamento Penitenciário.

Curi ba, 29 de maio de 2018.

JULIO CEZAR DOS REIS
Secretário de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico,CEP: 80.530-280 – Curitiba -
Paraná - Brasil - Fone: 41 3313-1900

1

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

Anexo I

IMPUGNAÇÕES INTERPOSTAS CONTRA O EDITAL Nº 010/2018 – CPSS/SESP

Nome RG Protocolo Situação

Maciel Ribeiro dos Santos 3.025.967-0 15.217.319-9 INDEFERIDO

Maciel Ribeiro dos Santos 3.025.967-0 15.217.386-5 INDEFERIDO

Rubens Lachoski 487.620-9 15.218.606-1 INDEFERIDO

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico,CEP: 80.530-280 – Curitiba -
Paraná - Brasil - Fone: 41 3313-1900

2